АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября  2016                                                                            № 81

	О признании постановления № 21 от 02 июня 2015 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» утратившим силу

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 21 от 02 июня 2015 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального  образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  И.Г.Лесникова